

İHSAN AKAR
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR

Altınşehir Mah. 242 Sok. Rızvanoğlu-Paçacı Sitesi. A Blok Kat: 2 D: 3 Nilüfer/Bursa
Tel: 0 541 396 68 82 -0 224 240 13 29 (pbx.) 0 224 240 13
www.ihsanakarymm.com

Sirküler No :2014/30

09.04.2014,Bursa

Konu : Hidroelektrik Kaynaklara Dayalı Elektrik Üretimi Lisans Harçları Hk

Gelir İdaresi Başkanlığınca yayımlanan 2014-1 sayılı Harçlar Kanunu Sirkülerinde hidroelektrik kaynaklara dayalı elektrik üretimi lisans harçlarına ilişkin açıklamalar yapılmıştır.

6456 sayılı Kanun'un 17. maddesi ile Harçlar Kanuna bağlı (8) sayılı tarifede yapılan düzenleme ile, **Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında, Özelleştirme bedeli, lisans bedeli ve su kullanım bedeli ödemeksizin hidrolik kaynaklara dayalı elektrik üretim faaliyetinde bulunanların (Kamu Kuruluşları hariç), bu faaliyetlerden elde ettikleri bir önceki yıl gayrisafi iş hasılatı üzerinden % 0,15 (binde 15) oranında harç ödemeleri** hükmolunmuştur. Buna göre;

-Elektrik üretim lisansına sahip firmalarca her yıl kurumlar vergisi beyannamesi verme süresi içerisinde verilecek Harç Bildirimi ile bir önceki yılda elektrik üretim faaliyetinden elde edilmiş olan gayrisafi iş hasılatı bildirilerek, bu değer üzerinden hesaplanacak elektrik üretim lisans harcının Mayıs ayı içerisinde ödenmesi gerektiği,

-Harç bildiriminin, hidrolik kaynaklara dayalı elektrik üretiminin farklı illerde yapılması halinde her bir il için ayrı ayrı düzenleneceği,

-Aynı ilde birden fazla hidrolik kaynaklara dayalı elektrik üretimi yapılması halinde ise, bir adet düzenleneceği ancak, her bir üretim tesisine ait gayrisafi iş hasılatının ayrı satırlarda bildirileceği,

-Bir örneği ekte yer alan elektrik üretimi lisans harcı bildiriminin, elektrik üretimi yapılan tesisin bulunduğu yer vergi dairesine elektronik ortamda da verilebileceği,

-Elektrik üretim tesisinin bulunduğu yer vergi dairesinde kurumlar vergisi mükellefiyetinin bulunması halinde, Harç Bildiriminin bu vergi dairesine, kurumlar vergisi mükellefiyetinin farklı bir ildeki vergi dairesinde bulunması halinde ise Harç Bildiriminin elektrik üretim tesisinin bulunduğu yerdeki harç tahsiline yetkili vergi dairesine verileceği açıklanmıştır.

Diğer taraftan Harç bildiriminin süresi içinde verilmemesi ve tahakkuk eden harcın süresinde ödenmemesi halinde 213 sayılı VUK ve 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre işlem yapılacağı tabiidir.

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla.

İHSAN AKAR
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR

